



Pelkosenniemi on pieni, yhteisöllinen ja innovatiivinen kunta Itä-Lapissa. Ammennamme voimaa Lapin ainutlaatuisesta luonnosta, joka mahdollistaa monipuolisen elinkeino- ja harrastustoiminnan. Pyhä-Luosto -kansallispuisto ja Pyhätunturin matkailukeskus sijoittuvat kuntaamme.



Pelkosenniemi

Haemme osaavaan joukkoomme reipasta ja innostavaa

Hanke- ja hankintakoordinaattori

Pelkosenniemen kunnassa on haettavana hanke- ja hankintakoordinaattorin kahden vuoden määräaikainen toimi ajalle 1.4.2020-31.3.2023. Hanke- ja hankintakoordinaattori toimii sivistyspalveluissa vapaa-aikapalveluiden vastuualueella. Tehtäviin kuuluu kulttuuri-, liikunta- ja nuorisotyön järjestämistä, kehittämistä, koordinoimista ja asukkaiden hyvinvoinnin edistämistä sekä osallisuuden vahvistamista asiakaslähtöisesti ja tarkoituksenmukaisesti poikkihallinnollisin toimintatavoin. Tehtävinä on laatia kunnassa toimivien järjestöjen, yhdistysten, vaikuttamistoimielimien ja kunnan eri sektoreiden sekä toimijoiden kanssa kuntalaisia osallistaen vapaa-ajan toimintakalenteri, järjestää toiminnassa tarvittavat aktiviteetit ja palvelut hankintalain suomilla edellytyksillä vuosittain laaditun budjetin mukaisesti, seurata eri kanavien hankerahoitusmahdollisuuksia ja toimia hyte -hankkeiden aktiivitoimijana, sekä lisäksi toimia järjestöyhdyshenkilönä.

Toimen kelpoisuusehtona on soveltuva korkeakoulututkinto ja edellytetään vahvaa osaamista hyvinvointiin ja terveyden edistämiseen liittyvästä työstä, erityisesti nuoriso-, liikunta- ja kulttuurisektorilta. Eduksi luetaan hyvät kirjalliset ja suulliset viestintätaidot, halukkuutta ja näkemyksiä vapaa-aikapalveluiden kokonaisuuden kehittämiseen, näkemyksellistä otetta yhteistyönmahdollisuuksiin ja kykyä itsenäiseen sekä aktiiviseen työskentelyyn. Työssä menestyminen edellyttää hyviä vuorovaikutustaitoja ja kykyä liikkua useissa verkoistoissa innostavalla ja osallistavalla tavalla.

Toimi täytetään 1.4.2021 alkaen tai sopimuksen mukaan. Toimeen valitun on ennen toimen vastaanottamista toimitettava hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan. Toimessa noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa. Pelkosenniemen kunta on savuton työpaikka.

Hakemus tulee toimittaa 21.3.2021 mennessä Kuntarekry-palvelun kautta.

Lisätietoja tehtävästä antavat: **Hyvinvointilautakunnan puheenjohtaja Anu Laukkanen (p. 040 700 3977)** ja **kunnanjohtaja Päivi Vauhkonen (p. 040 157 7045)**. Tavoitat henkilöt myös sähköpostilla: etunimi.sukunimi@pelkosenniemi.fi.

